
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 25.01.2018 № 264 

 

Об утверждении Административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием в 

муниципальное общеобразовательное 

учреждение Одинцовского 

муниципального района Московской 

области на обучение по 

образовательным программам 

начального общего, основного общего 

и среднего общего образования» 

 

 

В целях формирования в Одинцовском муниципальном районе 

Московской области единой нормативной правовой базы, 

регламентирующей порядок предоставления муниципальных услуг, в 

соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 

02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и 

административных регламентов предоставления государственных услуг», 

постановлением Администрации Одинцовского муниципального района 

Московской области от 24.07.2014 № 1243 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в Одинцовском муниципальном районе Московской 

области и признании утратившим силу постановления Администрации 

Одинцовского муниципального района Московской области от 25.02.2011 № 

460», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием в муниципальное общеобразовательное 

учреждение Одинцовского муниципального района Московской области на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования» (прилагается). 

consultantplus://offline/ref=51DC69FF1E8A360241868E2E33FF90D2B8793F18DE0DDA9F1C8F6ACDEC9C50A6BC9BFFA949F14EFDI0Z8M
consultantplus://offline/ref=51DC69FF1E8A360241868E2E33FF90D2BB7C361CD90DDA9F1C8F6ACDECI9ZCM


2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации 

Одинцовского муниципального района Московской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 
Исполняющий обязанности 

руководителя Администрации                                    Т.В. Одинцова 
 


